
Zarządzenie nr 94/2021 
 

Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 
 

z dnia 30 czerwca 2021 roku 
 

zmieniające zarządzenie nr 91/2021 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego  
w Kielcach z dnia 29 czerwca 2021 roku w sprawie wysokości opłat za miejsce w domach 

studenta w okresie wakacyjnym w roku akademickim 2020/2021 
 
 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo 
o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2021 r. poz. 478 ze zm.) oraz § 28 ust. 1-2 i § 29 pkt 2 
Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
W zarządzeniu nr 91/2021 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 29 czerwca 
2021 roku w sprawie wysokości opłat za miejsce w domach studenta w okresie wakacyjnym w roku 
akademickim 2020/2021 dokonuje się następującej zmiany:  
 

1) w § 1 w ust. 5 dodaje się pkt 4 w brzmieniu: 
 

„4)  odpłatność dla osób niebędących studentami – 45 zł + VAT.”. 
 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


